Planilha de Especificacoes

STP310400250)

{2) SCREWERK

Numero do Item
Norma

Material
Superficie

Rosca Externa -@

Diametro efetivo da porca -@

Passo da rosca
Comprimento

Cabeca -@

Altura da cabeca
Espessura do Flange
Transicdo do Enrosque
Raio

Tamanho Fenda Cruzada
Profundidade perfuracao
Rosca

Peso

Taxas Alfandegdérias n?

dl

d2

STP310400250)
KN6031
inox A2

preto

4.00 010 mm
2.81 mm

1.46 mm

25.00 £0.65 mm
9.00 55 MM
2.500 +£0.125 mm
1.00 mm

2.00 mm

0.60 mm

H2

1.33-1.96 mm
STS-plus

2.170 kg / 1000 pegas

73181 410
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